

ZESTAW ZAGADNIENÍ DO SAMODZIELNEJ PRACY
DLA UCZNIÓW KLASY 7b NA DZIEŃ 7.05.2021

Nr lekcji	Przedmiot z planu lekcji	Temat lekcji / Cel	Instrukcja wykonania pracy	Sposób i termin odesłania rozwiązań nauczycielowi
1	Geografia	Temat: Turystyka w Polsce.	<p>Dzień dobry! Witam Was serdecznie☺.</p> <p>Po zapisaniu tematu zajęć zanotujcie proszę plan pracy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Czym jest turystyka? 2. Rola turystyki w gospodarce. 3. Walory turystyczne Polski. <p>Treści związane z tym tematem znajdują się w podręczniku na stronach 185 – 189.</p> <p>Załączam link do filmu: https://www.youtube.com/watch?v=F4RyDJvSNPI</p> <p>W razie pytań zapraszam do kontaktu przez dziennik elektroniczny bądź maila. (kamilakloc@interia.pl)</p> <p>Pozdrawiam! Kamila Kloc</p>	<p style="text-align: center;"><i>Zadanie będzie podlegało sprawdzeniu po powrocie do szkoły lub na lekcji online.</i></p>
2	Chemia	Temat: Stężenie procentowe roztworów	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przeczytaj temat z podręcznika dotyczący stężenia procentowego str 184 2. Zapisz w zeszycie wzór na stężenie procentowe roztworów 3. Uczniowie którzy nie wykonali doświadczenia proszeni są o podesłanie zdjęć ,obserwacji i wniosków 3 lub 5 str 169 	<p>Prace proszę podesłać na email edytarozek1974@o2.pl</p>
3	Religia	Temat:W nurcie życia.Czcij Ojca Swego i matkę swoją .	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomódl się odmawiając modlitwę Zdrowaś Mario prosząc Matkę Boską o zdrowie dla swoich rodziców 2. Omówienie treści i znaczenia przykazania -Czcij Ojca Swego i matkę swoją . 3. Święto Matki Bożej Królowej Polski 	<p style="text-align: center;"><i>Spotykamy się online</i></p>
4	Matematyka	Temat: Powtórzenie wiadomości z potęg	<p>Widzimy się na Teams zgodnie z planem lekcji.</p> <p>Karta pracy</p>	

5	J. angielski		Nauczyciel na zwolnieniu lekarskim	
6	J. polski	<p>Temat: Juliusz Słowacki „Balladyna”- na tropie Balladyny.</p> <p>„Balladyna” krok po kroku- praca w grupach.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapisz w zeszycie temat lekcji. 2. Przygotuj zeszyt. 	<p style="text-align: center;"><i>Do zobaczenia</i> <i>lekcje online na platformie Teams.</i></p>